（第10号様式）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]公益財団法人 東京都環境公社　理事長   殿

家庭における熱の有効利用促進事業
助成事業計画変更申請書

年　 月 　日付●都環公地温第〇〇〇号をもって交付決定のあった助成案件について、公益財団法人東京都環境公社が定める「家庭における熱の有効利用促進事業助成金交付要綱（熱利用機器）」第16条に基づき、下記のとおり変更を申請します。

	交付決定番号

	申請者氏名
（法人名）
	印

	法人代表者氏名
（※1）
	代取印

	担当部署名
（※1）

	担当者氏名
（※1）

	電話番号
（必須）

	携帯電話番号
（任意）

	変更の内容
	変更前
	対象機器名

	型式（※2）

	設置規模（※3）

	購入予定金額（※4）

	助成申請額(※5)

	変更後
	対象機器名

	型式（※2）

	設置規模（※3）

	購入予定金額（※4）

	助成申請額(※5)

	変更の理由

（※1）法人申請の場合のみ記載
（※2）太陽熱利用システムはシステム型番、集熱器（集熱パネル）と蓄熱槽の型番を記載
（※3）太陽熱利用システムは集熱器（集熱パネル）の面積、地中熱利用システムは台数を記載
（※4）太陽熱利用システムは補助熱源機に係る控除後の機器費と工事費の合算
（※5）太陽熱利用システムの場合の上限は、集熱器の面積1㎡当たり8万円を乗じた額又は上限額いずれか小さい額

〇本申請書以外の添付書類
　　・変更後の型番を記載した対象システムの購入に係る見積書、変更後の型番を記載したカタログ等（カタログ等がない場合は、公社へご連絡ください。）